.i. refers .i. antecedentis .i. relativa significatur

Non das ad vocē qñqz relata sed ad rem

synonymi

Et exempli

Homīs. est bona gens. deus e protector eoz.

Huia e q relatiu no sp refert ad ahs expsuum. s ad ei synonymuz
sintellectu. ut gēs e bona de est pector eoz. ibi h relatiu eoz no re
feret ad ahs expsuum. s. gens. s ad ei synonymu sintellectu. s. homies

Arguit. ista regula e pns posita. ibi Extra sepe tm qras te. q supflue
hic ponit. Solutio. ibi relatiu refert ad ahs sintellectu et etiā hic. s ta
li tm dñctia. qz ibi ahs sintellectu e supi. s hic ahs subintellectu e syno
nymu ahtis expsii. Vel dicendu q relatiu i regula pns posita discouerit
cu ante expsio i gñe tm. s h sepe i gñe et i nnero s. aut sepe i alto eoz tm
Exempli vbi discouerunt i genere et nnero simul. ut **H**omīs s. spira
vti dño. adjutor eoz et pector eoz e. vbi dom pponit p familiad qm

De constructione.

¶ srl. et eā annis gnis fci nūcīris. et relatīm. sc̄or̄ ē pl̄is nūcī et mas. ge. Et
emplū de alio illoꝝ tm̄. ut qd̄ragitaq̄ tuor̄ milia q̄ emptī sunt de terra.

¶ Querit. p̄ quā regulā ē bic impedimentū. Solutio. p̄ illā q̄ relativum
deb̄z de iure referri ad annis exp̄ssum. hic vero refert ad annis subitellēctū.
Sed rō q̄ p̄ fieri ē facilitas intelligēdi in ante exp̄sso ei? synonymum.
Sed ratio quare optet fieri est exp̄sso sentētie sub brevioloquio

¶ Querit. q̄z relativū nō refert annis exp̄ssum. Solutio. id. qz cū illo dis
coueniret in genere et nūero. Et dī gens i singulari nūero. ad designā
dū q̄ pp̄l̄s dei dī ē vni? fidēi. iuxta illō. Erat multitudis credēti. cor
vnū. et vni? w̄lūtā tua sic in celo et i fra. cui
debet ē p̄formes. Et dī eoz i pl̄i nāero ad designādū multitudinē illo
rū q̄ w̄cati sunt ad fidēi. iuxta illō. Multi enī sūt vōti pauci vero electi.

¶ Arguit. relativū nō p̄t referre rē nois. qz dīcīt Br̄isto. p̄mo elencoz.
q̄ res ad disputatoēs ferre nō possum. ḡ noib̄ v̄timur loco rex. Solu
tio. p̄ rāto dī referre rē nois. qz refert synonymū antīs exp̄ssi. q̄ oīno idē
fm̄ rē fūt. lic̄ dīt i mō fīdi. Unde p̄t rō excusans esse q̄ gens ē nomē
collectivū qd̄ plura in se icludit. et ideo relativū refert ip̄m pluraliter

s. noīa locari inuenimus
Adiectiu modo ponī reperimus eodem

Pars hominū validi tūrres et menia scādū.

¶ Hentēcia est q̄ adiectiu eodē modo ponunt. hoc est. adiectiu sepe
discouenit cū suo substantiuo exp̄sso i accidētib̄ gr̄amaticalib̄. sicut re
latiuo cū ante exp̄sso. ut validi pars hominū tūrres et menia scādū. ibi ad
iectiu validi ē pl̄is nūcī et masculini generis. qz s̄ singularis nūcī
et fci gnis. vel sup̄positū et appositi discouenit i nūero. qz ps sup̄positū
est singularis nūcī. et scandit appositi est pluralis nūcī.